
Arkivbildare:

Eskilstuna Finska Fiirening
Eskilstunan Suomi-Seura
2013-09-02

Plac: Eskilstuna Arkivhus

Bestlnd:4,5 m

Arkivet bestir av 53 volymer handlingar med protokoll frdn fiireningens miiten, gemensamma
protokoll och frln de olika sektionerna. Bland handlingarna finns verksamhets- planer och
berittelser och rikenskaper. Inkomna handlingar finns frin 5-6 distriktet och Eskilstunas
finsksprlkiga Hem- och Skolafiirening. Amnesordnade handlingar innehlller bl.a. evenemang och
viktigare jubileer. Flera album med fotografier, varav delar 6r digitaliserade, med bide person-

och kategoriserade motiv. Dessutom finns fiireningstidningar och tidningsklipp.

Historik:

I n nehi I lsfiirteckning:
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A5

A5

A7

A8

A9

Fiireni ngsprotokoll / Seu ran piiytikirjoia

Gemensamma protokol | / Yhtendisiii piiytii kirioja

Sektionernas protokoll / Jaostojen piiyttikirioja

Pensionirssektionens protokoll / Eldkeldiset-lkinuorten pdytdkiriat

Fiskesektionens protokol | / Ka lajaoston p6ytdki rjat

Kultursektionens protokol | / Kulttu rijaoston piiytikiriat

Kvinnosektionens protokol | / Naisjaoston piiytdkiriat

U ngdomssektionens protokoll / N uorisojaoston piiytikiriat

Boboll-, Volleyboll- och Bordtennissektionernas protokoll /

Pesfi pallo-, Lentopallo-, ja Piiytitennisjaostojen piiytdkirjat

ldrotts-, Motions-, och Tagom-Teamets protokoll /

U rhei I u-, Liikunta- ja Tango-Teamin piiytdkirjat

Fotograferi ngssektionens och de synskadades sektions protokol I

Valokuvajaoston ia nd kiivam maisten jaoston piiytdki riat

Gistbok / Vieraskirja

Ku rsintyg / Ku rssitoistu kset

s.1

s.2

s.2

s.2

s.2

s.2

s.3

s.3
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A11

s.3

s.4

s.4

D1
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F

F1

F2

F3

F4

F5

G

K1-12

t1

L2

t3

Amnesordnade handlingar/aiheen mukaan iSrjestehft asiakirfat

Jumppa Aerobic

Tenavatihti

Kontrakt / f sintymyssopimu ksia

Jubil6er / Juhlatilauksia

Missor /Messut, Sauna SM

RSkenskaper

Fotografier / Valokuvia

Fdreningsblad / Seuralehti5

Trycksaker/ painotuotteita

Tidningskllpp / tehtileikkelti

s.4

s.4

s.4

s.4

s.4

s.5

s.5

s.5

s.5

s.6



Arkivbi ld are I Arkiston m uodostaja

Eskilstuna Finska F6rening
Eskilstunan Suomi-Seura
2013-09-02

A1 Fiireningsprotokoll / Ptiytekirjoja

L

2

3

4

5

6

7:

8

9

1957-1960, 1963-1965, 1966

L972-t979

1980-1982

1983-1985

1985-1988

1989-1992

1993-1995

1996-1999

1988-2008

Anm. Sisiltdi toimintasuunnitelmat,
talousarviot, toimi ntakertom ukset ja
tilinpiiiitrikset / innehAller
Verksamhetsplaner,
budget, verksamhetsberdttelser
och ldnebesked

1997-2008

Anm. Kevit-, syys-ja Johtokunnan
kokouksia, TVK:raportit

10

LL



A2 G e mensa m ma protokol l/Yhteisid piiytii kirjoja

A3

Eskllstunan Suomi-Seura ja Torshdllan Suomi-Seuran yhteisty6kokous

1970-1988/ Gemensamma mciten med Eskilstuna finska fdrening och
Torshdllla finska fdrening

Sektionernas protokoll med bilagor I Jaostojen piiytdkirjat
liitteineen

Arsberdttelser/ vuosi kertom u ksia

Protokoll/ p6yterkirjat

1974-L983

1993-1998

A4 Pensiondrssektionens protokol | / Elfi keldiset-l kinuorten
piiytiikirjat

L998-2209

A5 Fiskesektionens protokoll / Kalaiaosten ptiytiikirjat

1995-2006

A6 Kultursektionens protokoll / Kultturijaoston piiytdkirjat

L989 - 1991



A7 Kvinnosektionens protokoll / Naisjaoston ptiytdkiriat

L97t-L982 Anm. Sis. postia L977-

1983-1989

2000-2006

A8 Ungdomssektionens protokoll / Nuorisoiaoston piiytlikirjat

L974-L993

A9 Boboll-, Volleyboll- och Bordtennissektionernas protokoll /
Pesd pa | | o-, Le ntopa I lo- ja Ptiytdten n isiaostoi e n piiytd ki riat

Pesi pa I lojaoston pdytd kirjat
Bobollssektionens protokoll

Lentopa llo jaoston p<iytii kirjat/
Volleyboll sektionens protokoll

Priytdten n isjaoston ptiytti ki rjat/
Bordtennis protokoll

U rheilujaoston pdytd kirjat
Sportsektions protokoll

Liiku ntajaoston pdytd kirjat
Motionssektions protokoll

Tango-Teamin p6ytdkirjat
Tango-Teams protokoll

L978 - L984

A10 tdrotts-, Motions- och Tango-Teamets protokoll /
Urheilu-, Liikunta- ja Tango - Teamin piiytiikiriat

L975 - L977

1981 - 1984

7976-t990

L994-2002

L992-L999



A11 Fotograferingssektionens och De synskadades sektion /
Valokuvajaoston ja Ndktivammaisten jaosto

D Register och liggare

Giistbok/ Vieraskirja

Naisjaoston vieraskirja

Kursintyg / Kurssitoistukset

E lnkomna handlingar och korrespondens

Frin SO-distriktet mottagna handlingar /
S-O piiri l ttd tullutta materiaalia L966-1998

Finsksprikiga Hem- och Skolaftireningen
I Eskilstuna /
Eskilstunan Suomenkielinen Koti- ja

Kouluyhdistys

Amnesordnade handlingar

Jumppa Aerobic

F

Valokuvajaoston kouksia

Nd kdva m maisten syyskokous

1981-1983

1996

1977-L992 Anm. Sis. Kaikenlaista /Yaria

1991-2000

L989-L992

Anm. Sis. Kasetteja ja

muuta

1990-1996 c Anm. Sis. leikketdTenavatdhti

Kontrakt / Esintymyssopim uksia 1993-2009

Jubil6er / Juhlati lauksia 35v-40v 1990-1995



G

Missor / Messut

Sauna SM

Rikenskaper

Kassabok / Kassakirja

Dansrapporter / Tanssirapporttit

Fotografier / Valokuvia

Valokuvakansio 1-2

Valokuvakansio 3-4

Valokuvakansio 5-6

Valokuvakansio 7

2004

20L0

1955-1950

1981-1996,

1998-2011

K

1

2

3

4

5

5

7

8

9

10

LI

L2



t1 Fiireningsblad / Seuralehtid

Uutiset

Trycksaker

Yaria lKaikenlaista

Tidningsklipp / Lehtilelkkeita

1994-1990

Anm.lnneh./Sis. Kassetter
och ljudband / Kasetteja jti

ddninauhoja

t972-L979

c1975-1995 Inneh./Sis. Seuratoiminta
(c.1976-1995), Eldkeldiset, yleistd,
Kaksonen (c. 1981-1993), Joulu,
Valokuvajaosto, Leirit, Tenavatdhti

c 1981-1990 Inneh./Sis. Yleistd,
N uorisokumaus, Napakymppi,
Teatteria

1998-1990c, 1998 - 2006

L2

t3

4

Ruotsinsuomalaisten arkisto
ilrslti.nrCi.r lii irf+r$utioke:kul

Sverigefinlfr ndarnas arkiv
f i  u l t ined l i  #h  i f i tb r rn ! t ions( , - ruu :


